
To nejlepší
z Chip DVD

TOP SOFTWARE PRO VÁŠ POČÍTAČ: každý měsíc 
nacházíte na Chip DVD plné verze programů, 
povinnou softwarovou výbavu, geniální nástroje, 
updaty a pořádnou porci zábavy. 
ING. MARTIN KUČERA – VEDOUCÍ CHIP DVD – MARTIN.KUCERA@CHIP.CZ

F-SECURE IS 2010

Hi-tech zabezpečení
PLNÁ VERZE
Komplexní antivir nabízí zásadní novinky 
v počítačové bezpečnosti a díky cloud 

computingu nebrzdí běh PC. 
Obsahuje unikátní antispam 
a rodičovskou kontrolu.

r Win XP/Vista/7 (32/64b)
r On-line registrace
r Popis na  S36

DVD RIPPER PLATINUM 5.1

Video na cestách 
PLNÁ VERZE
Převodník  filmových DVD do různých formá-
tů pro přehrávání (nejen) v přenosných pře-

hrávačích a mobilech vám za-
jistí mnoho zábavy při sledo-
vání filmů na cestách.

r Win 2k/XP/Vista (32b)
r On-line registrace
r Popis na  S39

CORE TUNER 1.20

Krotitel procesorů
PLNÁ VERZE
Vícejádrové procesory jsou již naprostou 
samozřejmostí. Tato aplikace pomůže s lep-

ším plánováním výpočetního 
výkonu a přiřazováním prio-
rit běžícím procesům.

r Win 2k/XP/Vista/7 (32b)
r On-line registrace

AUTHORING HD FILMŮ

Čas Blu-ray disků přišel
Kruh videa ve vysokém rozlišení se uzavřel. 
Plazmové a LCD televizory s Full HD rozlišením 
1 920 × 1 080 bodů se zabydlují v obývacích 
pokojích a ceny Blu-ray přehrávačů a kamer už 
jsou také celkem příznivé. V našem článku jsme 
se podívali na to, jakou podporu vám poskyt-
nou authoringové programy, připravené na 
zpracování videa ve vysokém rozlišení na počí-
tači. Práci si ukážeme v programech CyberLink 
PowerDirector 8 a Corel VideoStudio Pro X2. Ta 
probíhá vždy ve třech postupných krocích. Za-

prvé je třeba video a další ma-
teriál pro váš budoucí film zís-
kat, dále zpracovat (střih, efek-
ty, zvuky atd.), připravit výstup 
ve zvoleném formátu a nakonec 
i vypálit na Blu-ray disk. Corel 
VideoStudio navíc hned po 
spuštění vychází uživatelům 

vstříc průvodcem pro snadný převod videa 
z digitální videokamery do různých formátů. 
Ekonomické řešení lze realizovat pomocí Win-
dows Live Movie Makeru, což je jedno z mála 
freewarových řešení, která pracují v oblasti Full 
HD videa. Použité programy najdete na Chip 
DVD pod indexem Authoring. 
r Článek najdete na  S108

RISE & FALL CIVILIZATIONS

Starověká strategie
PLNÁ VERZE
Doba neohrožených hrdinů je zpět. Zúčast-
něte se válečných strategií v roli nejzná-

mějších vojevůdců a rozhod-
něte o růstu nebo zániku ce-
lých civilizací. 

r Win 2k/XP (32b)
r On-line registrace

BURNING STUDIO 2010

Vypalovací studio
PLNÁ VERZE
Vypalovací balík, který si poradí se vším, co 
očekáváte. Vypálí CD/DVD i Blu-ray, zvládne 

multisession, image, booto-
vací disky, potisky i práci 
s hudbou. 

r Win XP/Vista (32b)
r On-line registrace
r Popis na  S37

DRIVE COPY & DISK WIPER

Automatická záloha dat
PLNÉ VERZE
Dvě plné verze programů pomohou s rychlou 
instalací nových disků do PC i bezpečnou likvi-

dací obsahu vyřazených disků 
pomocí několikanásobného 
přepsání dat.

r Win 2k/XP/Vista (32/64b)
r On-line registrace
r Popis na  S38

ANGLIČTINA A NĚMČINA

Snadná výuka jazyků
PLNÉ VERZE
Programy určené pro výuku cizích jazyků, 
které zájemce naučí slovní zásobu, gramatiku, 

ale i fráze a ustálené obraty, 
a to vše jednoduchou a zá-
bavnou formou.

r Win 9x/2k/XP/Vista (32b)
r On-line registrace
r Popis na  S38

j

DVD PŘÍLOHA 

34 11/2009  WWW.CHIP.CZ

034039 (x) avizoDVD_m.indd   34 14.10.2009   19:48:05



SEZNAM PROGRAMŮ NA CHIP DVD 11/09
O&O DISKIMAGE SE 3.5

Pevné disky v bezpečí 
PLNÁ VERZE
Jak zůstat zcela v klidu i při fatální havárii 

disku počítače? Stačí si včas 
vytvořit jeho zálohu pomocí 
tohoto harddiskového záloho-
vacího a klonovacího nástroje.

r Win 2k/XP/Vista (32/64b)
r On-line registrace

EVEREST ULTIMATE 4.60

Diagnostik počítače
PLNÁ VERZE
Program poskytuje vyčerpávající informace 

o hardwaru, systému i progra-
mech PC. Prozradí, v jaké kon-
dici se váš hardware nachází, 
a nabídne i jeho přetaktování.

r Win 9x/2k/XP/Vista (32b)
r On-line registrace

MS SECURITY ESSENTIALS

Ochránce od Microsoftu
PLNÁ VERZE
Microsoft rozšířil svoji nabídku softwaru pro 

kompletní výbavu počítače 
o další důležitý dílek bezpeč-
nostní skládačky – bezplatně 
použitelný antivir a anti-
spyware. 
r Win XP/Vista/7 (32/64b)
r Bez registrace

DUPLICATE FINDER

Ušetřete místo na disku
PLNÁ VERZE
Nepotřebné duplicity fotografií, hudebních 

souborů či dokumentů zby-
tečně zabírají cenné místo 
na disku počítače – zbavte 
se jich pomocí speciálního 
programu.
r Win XP/Vista (32b)
r On-line registrace

HRADY, ZÁMKY, ZŘÍCENINY

200 památkových objektů
PLNÁ VERZE
Pro zájemce o poznávání naší krásné vlasti 

přinášíme elektronickou 
publikaci, která představuje 
téměř dvě stovky památko-
vých objektů Čech, Moravy 
a Slezska.
r PDF prohlížeč
r Bez registrace

ZONER PHOTO STUDIO 12

Expert na fotky na 60 dnů
60DENNÍ VERZE
Nová verze správce fotografií přináší zásadní 

novinky v práci s RAW daty, 
přepracovaný nástroj na 
tvorbu panoramat a automa-
tické vylepšení nepovedených 
snímků.
r Win XP/Vista/7 (32b)
r Bez registrace

DÁLNICE V PÍSEČNÉ BOUŘI

Film pro DVD přehrávače
Při hromadné dálniční nehodě se desítky vozidel proměnily 
v kusy zohýbaného plechu. Co vlastně může člověk dělat, když 
se bez výstrahy přižene oslepující prašná bouře? Při jiném ne-
štěstí uvěznily plameny ve vysoké, 12patrové budově v indic-
kém New Dillí zaměstnance kanceláří. Požární žebříky jsou 
příliš krátké. Vyšetřování prokázalo, že požární schodiště bylo 
proměněno ve sklad starého kancelářského nábytku. 

FIX-IT UTILITIES 7 EXPRESS

Výkon pod kontrolou
PLNÁ VERZE
Komplexní aplikace vyčistí a optimalizuje po-

čítač pomocí bohaté nabídky 
šikovných nástrojů. A nebude 
vás trápit – optimalizaci zvlád-
ne na jediné kliknutí myší.

r Win 2k/XP/Vista (32b)
r On-line registrace

TESTOVACÍ VIDEO BUROSCH

Domácí HD kino
PLNÁ VERZE
Ne vždy jsou LCD televizory nebo plazmy 

optimálně nastaveny od vý-
robce. S naším návodem 
a testovacím videodiskem 
však dospějete k dokonalému 
zvuku a HD obrazu.
r Blu-ray přehrávač
r On-line registrace

PLNÉ VERZE
Burning Studio 2010
Drive Copy & Disk Wiper
F-Secure IS 2010
Core Tuner 1.20
Angličtina a Němčina
DVD Ripper Platinum 5.1
Testovací video Burosch
Fix-It Utilities 7 Express
MS Security Essentials
Duplicate Finder
O&O DiskImage SE 3.5
Everest Ultimate 4.6
TeamViewer 4
AllWebMenus 5.1 Lite
UpdateStar 4.6 Premium
Wise Disk Cleaner 4 Pro
Wise Registry Cleaner 4
AVG Chip Edition 8.5
TESTY A PRAXE
Zoner Photo Studio 12
Internet
Easy WiFi Radar
FireTune 1.2.0
Fring
JoikuSpot light
NetLimiter 2 Monitor
NetStumbler 0.4.0
Network Share Browser
Nimbuzz PC
OzymanDNS
SJPhone pro PC
Skype 4 CZ
Antiviry
avast! Home Edition 4.8
AVG LinkScanner 8.5
Gmer 1.0.15.15087
NoScript 1.8.4.1 CZ
Recuva 1.30.435
Spybot Search & Destroy
Anonym
Ccleaner 2.24.1010
CyberGhost VPN
Enigmail 0.95.6
FoxyProxy 2.14
Gpg4win 2.0.1
GPGrelay
Hotspot Shield 1.3
JAP 00.12.005
JonDoFox 2.2.4
KeePass 2 Portable
Thunderbird 2.0.0.22
OperaTor 3.3
Proxomitron 4.5
Steganos Privacy Suite 11
TrueCrypt 6.2a
Web Developer 1.1.8
Tor & Privoxy & Vidalia

Authoring
Windows Live Movie Maker
Corel VideoStudio Pro X2
CyberLink PowerDirector 8
Nero 9
PowerDVD 9
BD Rebuilder 0.98.2
Clown_BD v0.72
Virtual CloneDrive 5.4.3.2
SSD
Windows 7
Tipy a triky
SOFTWARE
Krátké testy Chipu
7stacks 1.2
Photo Commander 7
Easy XP Manager 6.2.0.0
MAGIX 3D Maker
Partition Manager 10.0
SystemUp Tuning 2009
TBBackup 1.4.50
TrustPort USB Antivirus 2010
Tweak-7
AVG Internet Security 9.0
Free & open-source
Trillian Astra 4.0.0.117
Double Commander 0.4.0
Imagine 1.0.6
CleverCleaner 2.0.1
MakeInstantPlayer 1.35
Finjan
Greenshot 0.7.009
KisKis 0.23
Rocket Launcher 1.0.0.6
Quex 0.2
PDF
Split & Merge PDF 1.6
HTML to PDF Converter 2.2
Image to PDF Converter 3
eBay
eBay Desktop 1.0.6
mYspike eBay Tool 3
Prospector 6.4 Lite
Automatizace
Auto Mouse Mover 1.0
Auto Clicker 1.0
Job Scheduler 1.3.5
Defragmentace
Slevy sw.cz
Slunečnice
SERVIS
Přehrávače, prohlížeče
Pomocníci, nástroje
Antiviry, antispyware
Upgrady Windows, Office
CHIP PLUS
DVD film: Dálnice v bouři
Chip 10/09 – PDF, text

AVG 8.5 CHIP EDITION
Plná verze AVG přináší komplexní zabez-
pečení počítače před škodlivým softwarem 
a útoky z internetu. Více na Chip DVD.

A

35 WWW.CHIP.CZ  11/2009  

034039 (x) avizoDVD_m.indd   35 14.10.2009   19:48:20



F -Secure Internet Security 

2010 je bezpečnostní balík, 

který nabízí komplexní 

ochranu před hrozbami číhají-

cími na internetu. Má realtime 

ochranu, která na pozadí systé-

mu kontroluje všechny soubo-

ry, se kterými pracujete. Je vy-

baven firewallem a systémem 

ochrany proti proniknutí do 

počítače. Sleduje činnost pro-

cesů a odhalí tak potenciálního 

špiona. Také vás dokáže ochrá-

nit před otravnou nevyžáda-

nou poštou. Skvěle se hodí i pro 

rodiče, kteří chtějí mít přehled 

o tom, kdy a kde jejich děti sur-

fují. Díky principům virtualiza-

ce a cloud computingu ušetří 

zdroje vašeho počítače – nároč-

né operace probíhají na vzdále-

ných serverových farmách.

Na Chip DVD se nachází nej-

novější verze F-Secure Internet 

Security 2010 v plné výbavě, 

která se s roční licencí prodává 

cca za 1 600 Kč. Roční licenci 

pro Chip bude nutné vždy po 

třech měsících prodlužovat po-

mocí nových licenčních klíčů, 

které budou postupně uveřej-

něny v Chipu 2/10, 5/10 a 8/10. 

Nastavení pro náročné
Po instalaci nemusíte nic další-

ho nastavovat a F-Secure vás 

ochrání. Jste-li ovšem nároční, 

klikněte na „Nastavení“ dále na 

„Kontrolovat a odstraňovat viry 

z internetového provozu“ a dále 

na „Funkce DeepGuard“ a ověřte 

si, že je zapnutá. DeepGuard sle-

duje činnost procesů, které jsou 

připojeny k internetu. Může tak 

vyhledávat například trojské ko-

ně, malware nebo spyware, který 

vnikl do některého z programů 

a odesílá data pryč z počítače. 

DeepGuard takovou komunikaci 

dokáže zablokovat.

Ochrana internetu
Internet je dnes jednoznačně 

největším zdrojem nákazy pro 

počítače. Jakoukoliv navštívenou 

stránku F-Secure kontroluje, 

a pokud na ní zjistí nebezpečí, 

tak přístup k ní zablokuje. Právě 

zde se projevuje velká síla cloud 

computingu. Zapomeňte na to, 

že by váš počítač pracně kontro-

loval obsah webových stránek, 

na které se snažíte vstoupit. To 

by nejprve musel celou stránku 

načíst a zkontrolovat – trvalo by 

to celou věčnost. Stránka je zkon-

trolována serverem u F-Secure 

a při vstupu na ni se už jen váš 

antivir zeptá, jestli je stránka 

v pořádku. U F-Secure ji zkontro-

lují a za pár milisekund vám dají 

vědět. Další výhoda: Pokud je 

stránka nebezpečná, do sedmi 

sekund o tom budou vědět 

všechny nainstalované balíky 

F-Secure Internet Security 2010 

po celém světě. Je to právě díky 

cloud computingu.

Ochrana před spamem
F-Secure vás dobře ochrání 

i před nevyžádanou poštou. 

Nastavení je velmi jednodu-

ché: zvolíte jednu ze dvou 

úrovní filtrování. Navíc je ná-

stroj vybaven i funkcí RBL 

(Realtime Blackhole List). To je 

on-line služba, která každého 

odesílatele e-mailu zkontrolu-

je podle seznamu spammerů. 

Vysvětlení: Spamy se většinou 

odesílají po tisících, takže než 

se spam dostane do vaší 

schránky, nejspíš už jej jako 

spam označilo pár desítek uži-

vatelů. A vy z toho profitujete: 

vyspělá antispamová ochrana 

už o e-mailu ví, že je to spam, 

takže jej správně vyhodnotí ja-

ko nevyžádanou poštu.  

Ochrana dětí
F-Secure je velmi vhodný také 

pro rodiče, kteří chtějí dětem 

omezit internet. Stačí zvolit ka-

tegorie, které by měly být nedo-

stupné, a program se postará 

o jejich blokování. Pokud by 

program špatně vyhodnotil ně-

kterou stránku, je možné ručně 

přidat povolenou, nebo naopak 

zakázanou doménu. Program 

navíc bezpečně archivuje se-

znam navštívených webů, takže 

si můžete později prohlédnout, 

jaké webové stránky vaše rato-

lest navštěvuje. 

Je také možné nastavit, ko-

lik hodin denně (zvlášť pro 

pracovní dny a zvlášť pro 

víkend) mohou být děti připo-

jeny k internetu. Pokud zadáte 

třeba 30 minut denně, po pře-

kročení této doby se připojení 

k internetu přeruší. Rovněž je 

možné vybrat, ve kterých ho-

dinách děti na internet mo-

hou, a kdy ne.

r Win XP/Vista/7 (32/64b)
r  On-line registrace 

(dostupná do 31. 12. 2009)
r www.f-secure.com

Hi-tech 
zabezpečení počítače

PLNÁ VERZE Komplexní antivir F-Secure Internet Security nabízí zásadní 
novinky v počítačové bezpečnosti a díky cloud computingu nebrzdí běh 
PC. Obsahuje unikátní antispam a rodičovskou kontrolu.

DVD PŘÍLOHA 

36 11/2009  WWW.CHIP.CZ

Internetová ochrana: 
Web bude zkontrolovaný 
ještě dříve, než na něj 
vstoupíte. Servery F-Secury 
poskytnou vašemu počí-
tači bezpečnostní prověr-
ku příslušné internetové 
stránky během pár mili-
sekund. Vše díky cloud 
computingu.

Přehledně a česky:  
Ovládání F-Secure 
si zaslouží pochvalu. 
Je přehledné a intuitivní, 
ale umožňuje i detailní 
nastavení funkcí.

Ochrana dětí: Nastavit lze 
kategorie webů, které 

budou dětem nepřístupné.

034039 (x) avizoDVD_m.indd   36 14.10.2009   19:48:35



Burning Studio 2010 je vy-

palovací nástroj, který 

zvládne mnoho funkcí 

a navíc má české ovládání – vy-

pálí soubory i adresáře, dokáže 

zazálohovat data, ripuje i vy-

tváří hudební CD, vypaluje vi-

deodisky, kopíruje média a pod-

poruje obrazy disků. Expertům 

pak nabídne speciální funkce, 

jako jsou bootovací disky. Navíc 

je možné ručně nastavit libo-

volný standard disku, a to včet-

ně nejmodernějšího standardu 

UDF 2.60. Nakonec si poradí 

i se snadným vytištěním obalu 

do příslušné krabičky nebo po-

tisku na vypálený disk. Burning 

Studio dokonce podporuje 

i Lightscribe a umí automatic-

ky upravit hlasitost jednotli-

vých skladeb ve vypalovaném 

hudebním výběru. 

Na Chip DVD najdete plnou 

verzi aplikace Ashampoo Bur-

ning Studio 2010, která neobsa-

huje žádné omezení. Tato verze 

běží na stejném základu jako ko-

merční verze Burning Studio 9, 

ovšem bez možnosti přímého 

zpracování videa a fotografií. 

Pokud budete mít přichystány 

hotové soubory VOB, IFO a BUP, 

program dokáže správně vypálit 

i filmové DVD.

r  Win XP/Vista (32b)
r  On-line registrace 

(dostupná do 31. 12. 2009)
r  www.ashampoo.com

Vypalovací studio 
pro každého
PLNÁ VERZE Vypalovací balík Burning Studio si poradí se vším, co od 
něj očekáváte. Vypálí CD/DVD i Blu-ray, zvládne multisession, image, 
bootovací disky, potisky i práci s hudbou.

  25% SLEVA 
na Burning Studio 9
Burning Studio obsahuje kro-
mě funkcí vypalování i ná-
stroje na úpravu fotografií 
a videa a vypálení filmových 
DVD. Licence vyjde se slevou 
na 850 Kč. Připojte se na 
www.sw.cz, vyhledejte pro-
gram a použijte kupon 
Ash28St. Více na Chip DVD.

INZERCE



Dvojice plných verzí pro-

gramů se značkou Para-

gon vám pomůže s bez-

pečnou instalací nových pev-

ných disků do počítače i s pře-

nosem kompletního obsahu 

disků mezi počítači. Paragon 

Drive Copy 2009 se specializu-

je na vytváření identických ko-

pií pevných disků, zahrnujících 

nejen uživatelská data, ale také 

instalaci operačního systému 

a všech dalších aplikací i uživa-

telských nastavení. Paragon 

Disk Wiper 2009 naopak spo-

lehlivě zlikviduje obsah celého 

pevného disku či vybraného 

oddílu nebo bezpečně přepíše 

volné místo na disku. Pokud si 

koupíte nový, větší a rychlejší 

disk, Drive Copy vám pomůže 

s přenosem kompletního obsa-

hu ze starého disku a Disk Wi-

per pak spolehlivě smaže veš-

kerá data na tom starém, abyste 

jej mohli bez obav vyřadit.

Na Chip DVD najdete speci-

ální plné verze programů Drive 

Copy a Disk Wiper v cenách 

okolo 600 Kč a 500 Kč. Oba 

programy jsou svou funkční 

výbavou téměř identické s ko-

merčními verzemi programů, 

neobsahují technickou podporu 

a možnost updatu.

r Win 2k/XP/Vista (32/64b)
r  On-line registrace 

(dostupná do 31. 12. 2009)
r  www.paragon-software.com

Automatická záloha 
a likvidace dat
PLNÉ VERZE Programy Drive Copy & Disk Wiper pomohou s rychlou 
instalací nových disků do PC i bezpečnou likvidací obsahu vyřazených 
disků pomocí několikanásobného přepsání dat.

Výuka jazyků je dlouhodobá 

a náročná záležitost, a pro-

to každý, kdo se chce něja-

ký cizí jazyk naučit, přivítá, když 

se najde nějaká možnost, jak 

výuku ozvláštnit a učinit ji zají-

mavější. Výukové programy Ea-

syLanguage jsou právě takovým 

zpestřením – pomocí obrázko-

vých slovníků a vlastních inteli-

gentních výukových metod 

zvýší zapamatovatelnost jed-

notlivých slovíček a používa-

ných frází a celou efektivitu vý-

uky. Obsah programu tvoří přes 

tisíc slovíček a stovky vět, které 

jsou podle svého zaměření roz-

děleny do několika desítek výu-

kových témat. Každé slovíčko je 

doplněno ručně kresleným ob-

rázkem a vše je namluveno ro-

dilým mluvčím. Pomocí zabu-

dovaného editoru výukových 

témat lze snadno vytvářet nová 

výuková témata s vlastní slovní 

zásobou. Své dosažené znalosti 

si můžete ověřit pomocí několi-

ka typů testů. Každý výsledek 

testu je vyhodnocen a podle 

úspěšnosti zařazen do seznamu 

dosažených výsledků výukové-

ho tématu. Mezi další možnosti 

práce s programem patří pro-

cvičování výslovnosti. Ke každé 

položce tématu si můžete po-

mocí mikrofonu nahrát vlastní 

výslovnost a tu pak jednodu-

chým způsobem porovnávat 

s výslovností rodilého mluvčí-

ho. Programy EasyLanguage ob-

sahují i obousměrné překlado-

vé slovníky.

Na Chip DVD najdete plné 

verze výukových programů Easy-

Language Angličtina a EasyLan-

guage Němčina, které obsahují 

kompletní nabídku 34 výukových 

témat slovní zásoby. Ceny těchto 

programů jsou v běžném prodeji 

299 Kč. Doplňující gramatiku 

(modul Gramatika) je možné při-

koupit ve speciální nabídce.

r Win 9x/2k/XP/Vista (32b)
r  On-line registrace 

(dostupná do 31. 12. 2009)
r www.1-easysoft.com

  15% SLEVA 
na Hard Disk Manager 2009
Paragon Hard Disk Manager 
2009 Suite poskytuje nejkom-
plexnější nástroje na správu 
pevného disku pro domácí 
uživatele. Licence vyjde se 
slevou na 999 Kč. Připojte se 
na www.sw.cz,vyhledejte pro-
gram a použijte kupon 
Par11sw. Více na Chip DVD.

Snadná výuka  
cizích jazyků
PLNÉ VERZE Programy EasyLanguage Angličtina a Němčina zájemce 
naučí slovní zásobu, gramatiku, ale i fráze a ustálené obraty, a to vše 
jednoduchou a zábavnou formou.

DVD PŘÍLOHA 

38 11/2009  WWW.CHIP.CZ

034039 (x) avizoDVD_m.indd   38 14.10.2009   19:49:04



Přehrávání videa je dnes 

běžnou funkcí mobilních 

telefonů, smartphonů 

a PDA, nemluvě o oblíbených 

přenosných přehrávačích iPod 

nebo konzoli PlayStation Por-

table (PSP). Jediným problé-

mem tak zůstává, jak do telefo-

nu či přehrávače dostat kvalitní 

obsah pro zpříjemnění cesto-

vání a další příležitosti. Plná 

verze programu WinX DVD 

Ripper z Chip DVD vám však 

pomůže nejen s tím. Vedle pře-

vodu filmů z DVD do formátu 

pro mobilní telefony (3GP, MP4) 

zvládne i formáty AVI, MPEG 

a WMV pro přehrávání v počí-

tači, FLV pro vystavení na webu 

a rovněž si poradí s uložením 

zvukové stopy filmu do formá-

tu MP3. Důležitá je také schop-

nost programu převést do zvo-

leného formátu i filmy vybave-

né regionálním kódováním 

a CSS ochranou. 

Na Chip DVD najdete plnou 

verzi programu WinX DVD Ripper 

Platinum 5.1, který vám bez ja-

kýchkoliv časových a funkčních 

omezení pomůže převádět fil-

my z DVD. Jedná se o aktuální 

plnou verzi programu v ceně 

okolo 400 Kč.

r Win 2k/XP/Vista (32b)
r  On-line registrace 

(dostupná do 31. 12. 2009)
r  www.winxdvd.com

  15% SLEVA 
na WinX DVD Author
Program WinX DVD Author po-
může převést videosoubory ve 
formátu AVI, WMV, DIVX, MPEG, 
XVID, RM na filmové DVD a tím 
umožní jejich přehrávání ve 
stolních DVD přehrávačích. 
Licence vyjde se slevou na 559 Kč. 
Připojte se na www.sw.cz, vy-
hledejte program a při nákupu 
použijte kupon Wx11sw. Více 
na Chip DVD.

Filmová dévédéčka  
na cestách
PLNÁ VERZE DVD Ripper, převodník filmových DVD do různých for-
mátů pro přehrávání (nejen) v přenosných přehrávačích a mobilech, 
vám zajistí mnoho zábavy při sledování filmů na cestách.

39 WWW.CHIP.CZ  11/2009  

INZERCE

034039 (x) avizoDVD_m.indd   39 15.10.2009   14:55:00


